CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal Recapeamento da rua: Pedro Américo defronte
ao numeral 114, bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Apresento a V. Exa, nos termos do artigo 163 do regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente Indicação, pleiteando ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, Recapeamento da rua: Pedro Américo número 114
Bairro Cidade Nova

JUSTIFICATIVA:

Necessita-se fazer o recapeamento na extensão da rua: Pedro Américo , com
formação de buracos, correndo o risco de grandes acidentes, uma vez que,
está rua é de grande movimentação de veículos.

S at das Sessões, 14 de setembro 2023. E

ngenheira Lucidalva Luz dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4098/2023
15/09/2023 - 09:30
IND 2268/2023

	Page 1